
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

Comune di ROCCA DI PAPA

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2018RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2018
PREVISIONI ANNO

2019
PREVISIONI ANNO

2020

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 724.350,94 279.140,97 279.140,97612.452,70

Titolo 1 3.251.872,50 11.249.268,77 10.808.601,98 10.889.717,4012.778.895,80previsione di competenza

previsione di cassa 12.893.906,67

Spese correnti
di cui già impegnato 264.333,27

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 264.333,27
0,00
0,00

0,00
0,00

15.864.383,71

Titolo 2 1.884.454,80 2.016.181,98 1.362.751,03 1.258.232,031.693.752,62previsione di competenza

previsione di cassa 2.362.432,74

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 806.577,92

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 132.714,78
0,00
0,00

0,00
0,00

4.549.375,80

Titolo 3 0,00 5.100,00 0,00 0,005.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.100,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

5.100,00

Titolo 4 5.122,62 822.327,84 960.488,88 880.273,46922.318,51previsione di competenza

previsione di cassa 927.441,13

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

970.811,75

Titolo 5 1.710.455,26 11.000.000,00 7.000.000,00 0,0010.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.710.455,26

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

11.082.491,67

Titolo 7 957.518,47 7.790.000,00 7.790.000,00 7.790.000,007.840.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.797.518,47

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

8.590.909,86
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TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

Comune di ROCCA DI PAPA
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DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2018
PREVISIONI ANNO

2019
PREVISIONI ANNO

2020

Totale Generale delle Spese 7.809.423,65 33.495.331,29 28.200.982,86 21.097.363,8633.964.417,87previsione di competenza

previsione di cassa 36.696.854,27

di cui già impegnato 1.070.911,19
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 397.048,05

0,00
0,00

0,00
0,00

Totale Titoli 7.809.423,65 32.882.878,59 27.921.841,89 20.818.222,8933.240.066,93previsione di competenza

previsione di cassa 36.696.854,27

di cui già impegnato 1.070.911,19
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 397.048,05

0,00
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 612.452,70 724.350,94 279.140,97 279.140,97

41.063.072,79

41.063.072,79
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